

'Kadın cinayeti son bir yılda yüzde 22 azaldı'

Aile Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, İşleri Bakanı Süleyman Soylu ve Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü dolayısıyla düzenlenen programa katıldı. Soylu, "Türkiye'de geçen yılın ilk 11 ayı ile bu yılın ilk 11 ayı mukayese edildiğinde kadın cinayetlerinde yüzde 22 azalış görülüyor" dedi. » 15'te





'Kadın cinayetleri yüzde 22 azaldı'

ANKARA Milliyet

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve **Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, 25 Kasım "Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü" dolayısıyla Hâkimevi'nde düzenlenen programa katıldı. Burada konuşan Soylu, kadına ve aileye yönelik şiddetin sadece Türkiye ile ilgili bir sorun olmadığını belirtti. Avrupa'da eğitim, gelir ve insan hakları ölçütlerinin yüksek olmasına rağmen kadına şiddet konusundaki görüntünün iyi olmadığına işaret eden Soylu, AB Temel Haklar Ajansı tarafından yapılan bir araştırmaya göre, Avrupa'da 15 yaşından sonra şiddete maruz kalan kadınların oranının yüzde 33 civarında olduğunu ve her 20 kadından birinin tecavüze uğradığını belirterek, "Genel olarak AB üyesi ülkeleride her üç kadından birinin şiddete maruz kaldığı ifade ediliyor. Kadına şiddetin

sadece Türkiye'de değil, dünyanın her yerinde kendini göstermesi, bizim bu meseleye bakışımızı ve kendimize ait sorgularımızı hafifletmiyor" dedi.

238 kadın cinayeti yaşandı

Soylu, "Türkiye'de geçen yılın ilk 11 ayı ile bu yılın ilk 11 ayı mukayese edildiğinde kadın cinayetlerinde yüzde 22 azalış görülüyor. Yıllık toplam rakam üzerinden ifade edersem, 2017'nin tamamında polis ve jandarma bölgesinde toplam 353 kadın cinayeti yaşandı, bu yıl ise 20 Kasım itibarıyla sayı 238'dir" bilgisini verdi.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk ise, kadına yönelik şiddet ve mücadelenin, toplumun tüm kesimlerinin ortak ve kararlı mücadelesini ve bütüncül bir yaklaşımı gerekli kıldığını vurgulayarak, "71 bin polis, 65 bin sağlık personeli ve 45 bin din görevlisine bu kapsamda eğitim verildi" diye konuştu.